Nuper felici» recordationis , 55.

Bull. Rom. Voi. VI.

Nuper volentes, 483.

O.

Officii nostri, 262.

Onus pastoralis, 123.

Pastoralis officii, 193.

Pastoris aeterni , 484.

Piis fidelium, 548.

Placuit, 115.

Postquam, 538.

Praeclara, 446.

Pro iniuncta, 109.

Quoniam, 108.

Q.

R.

Rationi congruit et convenit aequitati, 26.

Rationi congruit et convenit honestati ut

ea confectae, 173.

Rationi congruit , et convenit honestati

,

ut ea desuper, 38.

Rationi congruit, et convenit ut ea, 401

.

Regimini, 303.

Religionis, Ilo.

Romani Pontificis consueta , 254.

Romani Pontificis praecellens, 373.

Romani Pontificis providentia circum-

specta dubia, 317.

Romani Pontificis providentia circum-

specta nonnumquam, 258.

Romanus Pontifex, Christi, 298.

Romanus Pontifex ex iniuncto, 74.

Romanus Pontifex ex sua circumspe-

cta, 434.

Romanus Pontifex nonnumquam, 518.

Romanus Pontifex qui ex assueta , 382.

76
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Romanus Pontifi.-x, qui solel, 163.

Romanus Pontifex, qui vices, 132.

S.

Sacrae Religionis sinecritas, 158.

Sacrae Religionis, sub qua, 464.

Sanctissimus , accepto, 1.

Sanctissimus , attendens auctoritati,

530.

Sanctissimus , attendens non aequum

esse, 513.

Sanctissimus , computandos, 103.

Sanctissimus , cui dudum, 186.

Sanctissimus , huiusmodi, 171.

Sanctissimus
,
prò bono regimine, 475

.

Sanctissimus ,
provide attendens, 99.

Sanctissimus
,

provide considerans,

185.

Sanctissimus , qui dudum, 10-2.

Sanctissimus , qui in crastino, 313.

Sanctissimus , qui in crastinum, 532.
|
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Sanctissimus , quod a nonnullis, 481.

Sanctissimus , quod licet, 476.

Sanctissimus , volens, 537.

Satis. 3.

Si diffusis, 228.

Superioribus, 226.

Super universas cui omnia obe-

diunt, 559.

Super universas cui universa de-

serviunt, 107.

U.

Ut electiones, 368.

Ut exactio, 512.

V.

Vestrum Ordinem, 117.

Videntes, 469.

Vota, per quae, 160.
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INDEX RUBRICARUM

HADRIANUS VI.

I. Declaratio et revocatio concessionum

iuris patronatus et praesentandi ad be-

neficia ecclesiastica, a Sede Aposto-

lica et eius officialibus ab anno primo

pontifìcatusInnocentiiPapaeVIIIcitra

factarum, pag. 1.

II. Hortatur Fridericum, Saxoniae ducera,

ut Martinum Lutherum haeresiarcam

dimittat, eiusque relictis erroribus,

catholicara fidem sequatur, 3.

III. Ad parandara expeditionem contra

Turcas treugastriennales principibus

chrislianis indicit, subpoena excom-

municationis incurrenda per infra-

ctores, 10.

IV. Administratio militiarum Sanctilacobi

de Spatha, de Calatrava et de Alcan-

tara, in regnis Ilispaniarum instituta-

rum , Ordinum Sancti Augustini et

Cisterciensis, coronae regiae perpetuo

concedilur, cum omnibus iuribus quae

earum magni raagistri hnbere consuc-

verunt, 13.

V. Canonizatio Sancii Bennonis, episcopi

Misnensis, eiusque in sanctorum con-

fessorum numerum relatio, cum eius

festivitatis prò die decimasexta mail

institutione, et indulgentiarum prò ea

die ad illius sepulcrum quotannis ac-

cedentibus elargitione, 18.

VI. Contra christianam fidem susceplam

abnegantes, sacramentis abutentes,

sortilegiisque et maleficiis alios lae-

dentes, ab inquisitoribus haereticae

pravitatis graviter puniendos, 24.

CLÉMENS VII.

I. Canonizatio sancti Antonini, archiepi-

scopi Fiorentini, professoris Ordinis

fratrum Praedicatorum Sancti Domi-

nici, cum institutione suae festivitatis

prò die n mensis maii, ex constitu-

tione Hadriani VI, 26.

II. Gratiae, immunitates et privilegia ab-

batis convenlus fratrum S. Antonii

Viennensis, Ordinis S. Augustini, ex

constitutione Lconis X, 38.

III. lnstitutio collegi! r,x virorum, ad cu-

randam perfeclionem fabricae basili-

cae S. Petri principis aposlolorum de

Urbe, cum facultate deputandi iudi-

cem ad cognitionem causarum inte-

resse dictae fabricae concernentium,

48.
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JV. Iurisdictioiudiciscuriaeftipettaealmae

Urbis, cognoscendi causas civiles oc-

tasione merciuiii perRipetlam vclien-

clarum et nonnullas causas crimina-

lcs, 55.

V. Privilegia prò abundanlia rei frumen-

tariae et agricullura in districtu almac

Urbis, 5G.

VI. lurisdictio et facilitate* conservatorum

Ordinis fratrum Minimoruni S. Fran-

caci de Paula in lilibus, eausis et

conlroversiis, 62.

VII. Facultas fratrum Ordini? Sancti??imae

Trinitati? Redemptionis captivorum

quaerendi elecniosynas prò opere di-

ctae redemptionis, non obslante qua-

cunique prohibitione contraquaeslo-

res, 05.

Vili. Confìrmalio et exlensio conslitulio-

num a praedecessuribus l'ontificilni?

editarum circa ea, quae obsiTvauda

sunt quoad impetrai iones benelirio-

rumecclesiaslicorumconsislorialium,

67.

IX. Approbatio et extensio constil.ulionum

Pii II, Pauli II, Sixli IV, Inlii II et

Leonis X conlra homicidas, bannitos

?umentesquevindictam de propinqui?

offendenlis, ner non brigosos, eie, ac

barone? et eommunitate? eorum ler-

ritoria a praedìcli? non euslodicntes

in Stata Ecclesiastico, 01 >

.

X. Approbatio congregalionis clericonun

regularium (qui deinde Tliealini nun-

eupati sunt) curo elargì lione omnium
gratiarum et privilcgiorum congrega-

tionis canonicorum regular. Latcra-

nensium, lo.

XI. Declaratio circa expensaslieri permis-

sis militiae de Calatrava, Ordinis Ci-

slerciensis, de communi lliesauro di-

clae militiae, lì.

XII. Facultas coilegii deputalorum fabricae

basilicaeS. Pctride Urbecomponendi,

prò subventione diriac l'alirirae, super

ROM\Xl

legatis loco pio vel personae inceiiae

aut ignotae, et prò male ablatis ma-

leve ablatorum reslitulione reliclis,

ac bonis ecclesiarum et benefìciorum

occupali? etc, 76.

XIII. Privilegia, indulta et exemptiones,

auditorum Rotae Romanae, 81.

XIV. Confirmatio institulionis monasteri!

B. Mariac Magdalenae prò impudici?

mulieribus ad honestam vitam se con-

\evtentibus in Urbe, cum declaratione

circa spolia impudicarum mulierum

ei applicata, 92.

XV. Quod fratres Minore? deObservantia,

Ordinis S. Francisci, possint compo-

nere cum baeredibus leslalorumsuper

legali? Ordini relieti?, 9(1.

XVI. Onod in Siatu Ecclesiastico causae

ressioni? et discussionis honorum aul

dilalionis quinquennali? sive benefìcii

cap. Peri'eiu't et cap. Odourdiis, spatio

trium mensium fcerminenlur, 97.

Sequitur exlensio diclae constilu-

lionis ad causas cap. Pervenit (l)c

fideiussione) et cap. Odoardus (De

xolìitione), 98.

XML Oidinaliones observandae per nola-

riosRcverendae Oamerae Apostolicae

circa adnotalioncin et extensionem

consensuum de cessionibus iurium ci

resignationiliiis benefìciorum eccle-

sia^-licoruin; necnon circa littera? apo-

litica? desuper expediendas, ac man-

dala periudices, eorum consensuum

vigore, concedenda, 99.

Sequitur alia consiitutio pracce-

denli connexa, 102.

Sequitur alia declaratio praeceden-

tis constitutionis, 103.

XA III. De dispensatone fratrum militiae de

Calatrava, Ordinis Cistcrciensi?, circa

ordinaliones quibus cavetur quod ip.-i

non nudi et cincti dormiant, et tam
diurni? quam nocturnis horis divii::i

offiria recitent, 104.
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XIX. Qnodsymlici el.procui'alores fratrum

Minorum Urdinis S. Francisci deOb-
servanlia et monialium S. Clarae, cura

eorum coniugibus atque filiis, domi-

bus et monasleriis corum scrvientes,

gaudeant omnibus gratiis et favoribus

ac privilegio fori, quibus ipsi frafres

poliuntur el gaudent, 406.

XX. Erectio cathcdralis ecclesiae Theati-

nac in metropolitanam cum iurisdi-

clione, superioritate ac praefmitione

suffraganeorum, 107.

XXI. Procuratori Reverendae Camerac Apo-

stolicae assignatur vigesima portio

omnium poenarum, quae, ex causis

criminalibus aut ab eis procedenti-

bus, ad eamdcm Cameram, ipso vel

eius substitutis procuranlibus, per-

veniunt, 108.

XXII. Animadvcrsio contra illos
,
qui sai

Camerac Aposlolicae rapitine dislra-

bunt vel alias quomodolibet illius

asportalionem impediunt ac pertur-

bant, 109.

XXIII. Statuta, constilutiones, privilegia,

indulta, exemptiones, libertates, con-

cessiones, immunitates et gratias se-

natus populique Romani innovat, alia-

que circa conservalorum salaria et

lectorum stipendia decernit, 111.

XXIY. Approbatio congregationis fratrum

Eremitarum , nunc Cappuccinorum,

Ordinis Minorum Convcnlualium San-

cti Francisci, cum habitus praefini-

tionc gratiarumque ci privilegiorum

conccs.-iooc, M.'ì.

XXV. Communitas civilatis Brixiensis de

exacla prò Lulheranae haoresis extir-

palionc protinus adhibita diligenti.!

laiulatur; amplaque iurisdictio epi-

scopo et inquisitoribus datur contra

perfìdum eiusmodi haereticorum eo-

rumque complicumgenus proceden-

di, 415.

XXVI. Exemptio raonachorum Erernifa-

BlilflARUM 00.")

rum Sancii Romualdi Montis Coro-

nae, Ordinis Camaldulensis, sub Re-

gula Sancti Benedicli, et aucloritas

eorum Maioris, 147.

XXVII. Approbatio constitutionum Eremi-

tarum societatis Sancti Romualdi nun-

cupatae, 148.

XXVIII. Cursorcs Papao et mandatarii alia-

rum curiarum Urbis in quibus cau-

sis citare, intimare.rio. valcant, 119.

Sequitur declaratio eonstitutionis

praccedcnlis, 421

.

XXIX. De syndicatuiudicumet officialium

Slalns Ecclesiastici, 123.

XXX. Sanctimoniales monasterii Sanctae

Mariae Campi Martii, Ordinis Sancti

Bencdicti, sub cura fratrum Ordinis

eiusdem Servorum Beat ae Mariae, per-

petuarli sibi abbatissam eligere posse

decernit, 428.

XXXI. Declaratio quod elcctio successoris

Iiuius Papae, Bononiam, Viennam vel

alibi profecturi, fiat in ipsa Urbe, si,

ante ad eam reditum, ipse decesserit;

et innovalio constitutionum Alexan-

dri III , Gregorii X et Clementis V
,

circa electionem Papae, 430.

Sequitur innovatio dictae constitu-

tionis, 132.

XXXII. Approbatio elcclionis et corona-

tionis Caroli V, in Romanorum regem
et imperatorem electi, 132.

XXXIII. Inquisitorum hacreticaepravitalis

facullas procedendi adversus quos-